
 

Aktivitetet për shënimin e 9 - vjetorit të themelimit të 

Universitetit “Isa Boletini”, Mitrovicë 

 

“Dita e hapur” 

 

Vendi: Universiteti “Isa Boletini”, Mitrovicë, 

Amfiteatri i madh 

Data: 04 Mars 2022 

Ora: 09:00 

 

Agjenda 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Ora Aktiviteti 

1.  9:00 – 9:20 Hapja e panairit – AMF1 

2.  09:20 – 9:30  Fjalimi hyrës nga rektori, prof.dr. Alush Musaj 

3.  9:30 – 9:40  Fjalimi i kryetares së Parlamentit Studentor znj. 

Ariona Rushiti 

4.  9:40 – 11:00  Vizitë në sektoret e departamenteve - Holli i 

Universitetit 



Konferenca e Rektorëve e Universiteteve Publike në Republikën e Kosovës 

“Universitetet publike dhe profilizimi i studimeve të larta” 

Vendi: Universiteti “Isa Boletini”, Mitrovicë, Rektorati, Salla e Konferencave 

Data: 4 mars 2022, 

Ora: 10:00 

Agjenda: 

Nr Ora Aktiviteti 

1 10:00 – 10:15 Pritja e mysafirëve 

2 10:15 – 10:20 Fjala përshëndetese nga prof.dr. Alush Musaj, 

kryesues i Konferencës së Rektorëve 

3. 10:20 – 10:35 Fjala përshëndetëse nga zëvendësministri i Arsimit, 

Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit, z. Dukagjin 

Pupovci  

4 10:25 – 10:35 Prof.dr.Agron Bajraktari, rektor i Universitetit të 

Shkencave të Aplikuara në Ferizaj - panelist 

5 10:35:10:45 Prof.dr.Armand Krasinqi, rektor i Universitetit 

“Haxhi Zeka”, Pejë - panelist 

6 10:45 – 10:55 Z. Naim Gashi, drejtor i Agjencisë së Kosovës për 

Akreditim - panelist 

Kontakti: 

Web: www.umib.net 

Email: info@umib.net 

Facebook: Universiteti “Isa Boletini”, Mitrovicë 

Instagram: uibm_net 

http://www.umib.net/
mailto:info@umib.net

